perq; somnum palpebræ non cōmittuntur: sed inter has ex albo oculorum aliiquid apparet: neq; id fluens aliud expressit: eademq; palpebræ pallente: & idem pallor labra, et nares decolorat. eademq; labra, & nares, oculiq; et palpebræ, ei supercilia, aliquæ ex his perueruntur: isq; propter imbecillitatem iam non audit: aut non uidet eadem: mors denuntiatur. Vbi ægri supini cubant: hisq; genua contra etia sunt: ubi deorsum ad pedes subinde delabitur: ubi brachia, & crura nudat, & inæquabiliter differgit: neq; his color subest: ubi hihiat: ubi assidue dormit: ubi his qui mentis suæ non est: neq; id facere sanus solet: dentibus strider: ubi ulcus quod aut ante, aut in ipso morbo natum est: aridum, & aut pallidum, aut liuidum factum est. Illa quoq; mortis indicia sunt: unguis, digitiq; pallidi: frigidus spiritus: aut si manibus quis in febre, & acuto morbo uel insania, pulmo nus ue dolore, uel capitis, in ueste floccos legit: fimbrias ue diducit: uel in adiuncto pariet si qua minuta eminent: carpit. Dolores etiam circa coxas, et inferiores partes orti, si ad viscera transferunt: subitoq; desierunt: morte subesse testantur: magisq; si alia quoq; signa accesserunt. Neq; is seruari potest, qui sine ullo tumore febricitans, subito strigulatur: aut deuorare salivam suam non potest. Cuiue in eodem febris, corporisq; habitu ceruix conuertitur: sic ut deuorare æque nihil possit: aut cui simul & continua febris, & ultima corporis infirmitas est: aut cui febre non quiescente exterior pars friget: interior se calet: ut etiam sitim faciat: aut qui febre æqua non quiescente: simul & delirio, & spirandi difficultate uexatur: aut qui epoto ueratio exceptus distensione neurorum est: aut qui ebrius obnuit: is enim febre, adiecta neurorum distensione consumitur: nisi aut febris accessit, aut eo tempore, quo ebrietatis solui debet, loqui cepit. Mulier quoq; grauidæ acuto morbo facile consumitur: & is, cui somnus dolorem auget: & cui protinus in recenti morbo bilis atria, uel infra, uel supra se ostendit: cuiue alterutrum modo se prompti: cum iam longo morbo corpus eius esset extenuatum, et affectum sputum et liliifum, & purulentum, siue separatum ista, siue mixta proueniunt: interitus periculu ostendunt. Ac si circa septimum die tale esse coepit: proximū est ut is circa quartum decimum diem decadat: nisi alia signa meliora, peioræ ue accesserint: que quo leuiora, grauioræ ue subsecuta sunt: eo uel seriorem mortem, uel matuoriorem denunciant. Sudor quoq; frigidus in acuta febre pestiferus est: atq; in omni morbo uomitus: qui uarius, & multorum colorum est: præcipueq; si malus in hoc odor est. Ac sanguine quoq; in febre uomisse pestiferum est. Vrina uero rubra, & tenuis in magna cruditate esse cōsuevit: & sepe antequam spacio